АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

28.02.2023                                                                                                       № 27-МР

г. Смоленск

Об итогах городского конкурса

рабочих программ курсов

внеурочной деятельности

В соответствии с планом работы управления образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска на 2022-2023 учебный год, планом

работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО», приказом МБУ ДО «ЦДО» от

24.11.2022 № 83-МР «О проведении городского конкурса рабочих программ

курсов внеурочной деятельности», протоколом оценивания жюри конкурсных

работ от 27.02.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского конкурса рабочих программ курсов

внеурочной деятельности (Приложение 1).

2. Объявить благодарность за работу в составе оргкомитета и жюри

городского конкурса рабочих программ курсов внеурочной деятельности:

Денисенковой С.П., заведующему методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;

Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Догаевой Г.Н., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

объявить благодарность за работу в составе жюри городского конкурса рабочих

программ курсов внеурочной деятельности:

Голосовой О.В., заместителю директора МБОУ «Гимназия № 4»;

Мелеховой Л.Г., заместителю директора МБОУ «СШ № 1»;

Солодовниковой А.Е., заместителю директора МБОУ «Гимназия № 1 им.

Н.М. Пржевальского»;

Филатовой Н.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ 33», к.п.н.,

руководителю городского методического объединения учителей начальных

классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                                  Н.Г. Кравченко

Приложение 1

к приказу МБУ ДО «ЦДО»

от 28.02.2023 № 27-МР

Итоги городского конкурса

рабочих программ курсов внеурочной деятельности

№

п/п
Ф.И.О. педагога Должность

Образовательное

учреждение

Средний

балл

Статус

Начальное общее образование

1 Замотаева

Светлана

Владимировна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 15» 25,25 I место

2 Ирлица

Людмила

Владимировна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 22» 24,25 II место

3 Шевырева

Татьяна

Павловна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 31» 23 III место

4 Михальченкова

Мария

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «Гимназия № 1

им. Н.М. Пржевальского»

22,25 Участник

5 Сбусина

Светлана

Дмитриевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «Гимназия № 1

им. Н.М. Пржевальского»

22,25 Участник

6 Захаренкова

Елена

Эдуардовна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «Гимназия № 1

им. Н.М. Пржевальского»

21,25 Участник

7 Лошакова

Елена

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 26 им.

А.С. Пушкина»

21 Участник

8 Склянная

Татьяна

Николаевна,

Ковалева Ольга

Николаевна

Учителя

начальных

классов

МБОУ «Средняя школа

№ 17 им. Героя

Российской Федерации

А.Б. Буханова»

20,25 Участник

9 Корнилова

Елена

Геннадьевна,

Ильенкова

Людмила

Николаевна

Учителя

начальных

классов

МБОУ «СШ № 32 им.

С.А. Лавочкина»

19,75 Участник

10 Макеенкова

Екатерина

Дмитриевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 6» 18,5 Участник

11 Макарова Вера

Петровна

Учитель-

логопед

МБОУ «Средняя школа

№ 17 им. Героя

17 Участник

Российской Федерации

А.Б. Буханова»

12 Киргизова

Любовь

Васильевна

Учитель

музыки

МБОУ «СШ № 35» 17 Участник

13 Петрова Ольга

Геннадьевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 31» 16,5 Участник

14 Терешкова

Ольга

Николаевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 36 им.

А.М. Городнянского»

16,25 Участник

15 Зуева Наталья

Петровна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 5» 16,25 Участник

16 Ананенкова

Анна

Алексеевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 13 им.

Э.Д. Балтина»

16 Участник

17 Васиьева

Виктория

Анатольевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 9» 15 Участник

18 Гайчук Наталья

Петровна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 1» 13,75 Участник

19 Моринова

Ольга

Владимировна

Учитель

технологии

МБОУ «СШ № 5» 13,25 Участник

20 Богачёва

Анастасия

Анатольевна

Учитель

технологии

МБОУ «СШ № 9» 11,75 Участник

21 Терешкова

Татьяна

Михайловна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 6» 11,5 Участник

22 Терещенко

Людмила

Игоревна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 13 им.

Э.Д. Балтина»

10,25 Участник

23 Махова

Александра

Андреевна

Учитель

начальных

классов

МБОУ «СШ № 9» 3,25 Участник

Основное общее образование

1 Закроева

Галина

Андреевна,

Лобанова

Наталья

Игоревна

Учитель

русского

языка и

литературы;

учитель

английского и

французского

языков

МБОУ «СШ № 8» 25,67 I место

2 Зайцева

Наталья

Викторовна

Учитель

информатики

МБОУ «О(с)Ш № 2» 23 II место

3 Даньшина

Ирина

Валерьевна

Учитель

математики

МБОУ «СШ № 34» 20,67 III место

4 Осипов Роман

Андреевич

Учитель

математики

МБОУ «СШ № 40» 19,33 Участник

5 Горбунова

Екатерина

Сергеевна

Социальный

педагог

МБОУ «СШ № 1» 19 Участник

6 Игнатова

Татьяна

Владимировна

Учитель

немецкого

языка

МБОУ «СШ № 9» 18,33 Участник

7 Романова

Ирина

Евгеньевна

Учитель

географии

МБОУ «СШ № 5» 18,11 Участник

8 Сацкевич Алла

Петровна

Учитель

физики

МБОУ «СШ № 40» 18 Участник

9 Башмакова

Валентина

Анатольевна

Учитель

русского

языка и

литературы

МБОУ «СШ № 21 им.

Н.И. Рыленкова»

15 Участник

Среднее общее образование

1 Мурашко Юлия

Анатольевна

Учитель

французского

и английского

языков

МБОУ «Гимназия  № 4» 24 I место